
UCHWAŁA NR VII/63/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/380/2024 Rady Gminy Banie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie 

przyznania dotacji dla Parafii NMP Wspomożenia Wiernych w Baniach dla kościoła filialnego  

M.B. Królowej Różańca Świętego w Piasecznie na zadanie inwestycyjne: Renowacja wieży 

kościelnej w Piasecznie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 81 ust. 1 i ust. 2  z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 8 ust. 1 uchwały nr XLI/354/2023 Rady Gminy 

Banie z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze gminy Banie, Rada Gminy                  

w Baniach uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale nr XLIV/380/2024 Rady Gminy Banie z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie przyznania 

dotacji dla Parafii NMP Wspomożenia Wiernych w Baniach dla kościoła filialnego w. M.B. Królowej 

Różańca Świętego w Piasecznie na zadanie inwestycyjne: Renowacja wieży kościelnej w Piasecznie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Kwota dotacji wynosi 7 790,77 zł i zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Banie.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Dotacja określona w § 1 i § 2 zostanie udzielona w 2025 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

     Izabella Senda 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W wyniku trwających procedur  dokonuje się  zmian w uchwale nr XLIV/380/2024 Rady Gminy Banie z 

dnia 5 marca 2024 r.   w sprawie przyznania dotacji dla Parafii NMP Wspomożenia Wiernych w Baniach 

dla kościoła filialnego  M.B. Królowej Różańca Świętego w Piasecznie na zadanie inwestycyjne: 

Renowacja wieży kościelnej w Piasecznie.  Zmianie ulega  § 2 oraz § 3, które otrzymują następujące 

brzmienie: 

„§ 2. Kwota dotacji wynosi 7 790,77 zł i zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Banie”;  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. Dotacja określona w § 1 i § 2 zostanie udzielona w 2025 r.”  

 

Zasady  udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Banie, 

a Parafią NMP Wspomożenia Wiernych w Baniach.  

Biorąc pod uwagę zaistniałe fakty  podjęcie uchwały w takiej formie jest zasadne i konieczne. 

 

 

 


